
 

Decreto n. 1523 

Anno 2022 

Prot. n. 288957 

La Rettrice

  

VISTO il Decreto Rettorale 28 settembre 2021, n. 1351 (prot. n. 249861) e successive 

modifiche con il quale è stato istituito, per l’A.A. 2021/2022, il Master di II livello in 
Documentarista storico; 

VISTA la nota pervenuta in data 4 novembre 2022 con la quale la Coordinatrice del 
Master, di concerto con il Vice Direttore del Dipartimento sede amministrativa del 
corso, chiede di modificare la durata del master da 12 a 9 mesi, per anticipare la 
consegna dell’elaborato finale dal mese di dicembre 2022; 

RITENUTO di accogliere l’istanza in parola; 

D E C R E T A  

L’art. 1 comma 5 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così 
riformulato: 

“Il corso ha la durata di 9 mesi (annuale) con inizio il 11 febbraio 2022.”. 

  
 La Rettrice 
                                                                 f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


